
TERESINA - PITerça-feira , 23 de dezembro de 2003 - Nº 245

5

P. P. 8761

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO DOS ESPORTES DO PIAUÍ - FUNDESPI
DECRETOS DE 12 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no art. 10, inciso II, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o art. 52, da Lei Complementar nº 028, de
09 de junho de 2003, e seu Anexo Único, e com a Lei Complementar nº 029, de 17 de
julho de 2003,

REGINALDO AZEVEDO DA FONSECA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Esportes de Competição, da Fundação dos Esportes do
Piauí - FUNDESPI.

SEVERINO GOMES DE OLIVEIRA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Registro e Memória, da Fundação dos Esportes do Piauí -
FUNDESPI.

JOSELANE CARLO SANTANA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Eventos Esportivos e Lazer, da Fundação dos Esportes do
Piauí - FUNDESPI.

DAISÊ FERREIRA BRANDÃO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Esporte Escolar, da Fundação dos Esportes do Piauí -
FUNDESPI.

LUSMANELL HENRIQUE TEIXEIRA ABSOLON, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Gestão de Pessoas, da Fundação dos Esportes do
Piauí - FUNDESPI.

MARIA DA PAZ ALVES DE NEIVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Finanças, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

FRANCISCO DE OLIVEIRA LOIOLA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador da Comissão Permanente de Licitação, da Fundação
dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

VICENTE DE PAULA MEDEIROS FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Estruturas de Grande Porte, da Fundação dos Esportes do
Piauí - FUNDESPI.

CELSO CARVALHO LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

CLÁUDIO CAVALCANTE MENESES DE CASTRO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes
do Piauí - FUNDESPI.

DÉBORA NUNES DE BARROS MENDES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí
- FUNDESPI.

DANIEL MENDES LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

CLEVALDO FERREIRA SOARES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí -
FUNDESPI.

MARIA DO SOCORRO DA SILVA CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenadora de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí
- FUNDESPI.

JÂNIO RESENDE DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

LIANA DE SOUSA SOARES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

VALDIR BISPO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Estruturas do Interior, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

SORAYA DE CARVALHO CASTELO BRANCO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Fundação dos Esportes do Piauí -
FUNDESPI.

ANTÔNIO JERÔNIMO COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1,
de Assistente de Serviços I, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

JANSSEN DA COSTA ARCOVERDE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-1, de Assistente de Serviços I, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

ANTONIA NOKEIDA DA SILVA MAZINHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Fundação dos Esportes do Piauí -
FUNDESPI.

ZEFERINO VIEIRA DIAS JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Assessor Técnico II, da Fundação dos Esportes do Piauí - FUNDESPI.

P. P. 8781


